Curitiba, 4 de Março de 2024 - Edição nº 3613
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2076981IDMATERIA

JUÍZO DE DIREITO 3ª VARA CRIMINAL DA COMARCA DE LONDRINA
ESTADO DO PARANA
Ação Penal nº 0065363-75.2017.8.16.0014
EDITAL DE INTIMAÇÃO DO RÉU
JEFFERSON DA SILVA SIQUEIRA
Prazo: 60 (sessenta) dias.
O Dr. JULIANO NANUNCIO, Juiz de Direito da 3ª Vara Criminal da Comarca de
Londrina, Estado do Paraná, na forma da lei,
FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem,
que não tendo sido possível intimar pessoalmente o réu JEFFERSON DA SILVA
SIQUEIRA, brasileiro, solteiro, auxiliar de serviços gerais, natural de Curitiba/
PR, nascido a 22 de outubro de 1982, filho de Arlete Terezinha da Silva e Antonio
da Silva, atualmente em lugar incerto e não sabido, através do presente, INTIMÁ-
LO que, por sentença datada de 29 de janeiro de 2024, foi ABSOLVIDO das sanções
do artigo 213, caput, combinado com artigo 14, inciso II, ambos do Código Penal,
combinado ainda com artigo 1°, inciso V, da Lei 8.072/90, e no artigo 331, do Código
Penal.
Por fim, o réu, se desejar, poderá interpor recurso da r. sentença no prazo de 05
(cinco) dias.
E, para que ninguém alegue ignorância, foi expedido o presente edital que será
afixado no átrio do Fórum, na forma da lei. Dado e passado nesta cidade e Comarca
de Londrina, Estado do Paraná, 1 de março de 2024. Eu ____________ Ricardo
Guidini Sonni, Técnico Judiciário da 3ª Vara Criminal de Londrina, digitei e subscrevi.
JULIANO NANUNCIO
Juiz de Direito

- 118 -

	0/Interior